

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/04/2013 a 30/04/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000023**Data:** 01/04/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / COMERCIAL SOUSA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1672/2012-57 EMPENHO 2012NE000629 13/12/2012 NOTA FISCAL 000.003.827 14/03/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200021759 - ELASTICO EM LATEX, COR AMARELA, TAMANHO Nº 18	NE	PCT	113180116	25	R\$ 2,67	R\$ 66,75
200016417 - BLOCO AUTOADESIVO REMOVIVEL PARA RECADO, EM PAPEL, COR: AMARELO, MEDINDO: 38 MM X 50 MM (C X L)	NE	UN	113180116	200	R\$ 1,21	R\$ 242,50
200025124 - QUADRO BRANCO 1,50 X 1,20	NE	UN	113180116	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
200019376 - CARIMBO AUTOMÁTICO 14X38 MM - MODELO: 4911	NE	UN	113180116	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
200023170 - CARIMBO AUTOMATICO REDONDO EM PLASTICO, BASE MEDINDO 25MM DE DIAMETRO	NE	UN	113180116	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
200009442 - TINTA TRODAT	NE	UN	113180116	4	R\$ 7,50	R\$ 30,00
200013878 - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	NE	UN	113180116	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
200022139 - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO 4927, MEDINDO: 64 X 40 MM	NE	UN	113180116	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
200023012 - ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO PEQUENO, ENTINTADA, COR PRETA	NE	UN	113180116	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
200003118 - COLCHETE LATONADO Nº 07	NE	CX	113180116	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
200003103 - COLA PLASTICA BRANCA LIQUIDA	NE	UN	113180116	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
200023371 - ENVELOPE EM PAPEL BRANCO, GRAMATURA 80G/M², MEDINDO 18,5 CM X 24,8 CM	NE	UN	113180116	2.000	R\$ 0,23	R\$ 460,00
200021238 - ENVELOPE TIMBRADO, TIPO: SACO COMUM, EM PAPEL OFFSET RECICLADO, GRAMATURA 90 G/M², MEDINDO: 340 MM X 240 MM (C X L)	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 0,28	R\$ 280,00
200006831 - FITA AUTOADESIVA CREPE P/ EMBALAGEM, MED. 50 MM. X 50 M.	NE	RO	113180116	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
200002569 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	NE	CX	113180116	25	R\$ 3,50	R\$ 87,50
200007514 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	NE	CX	113180116	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
200000163 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	NE	UN	113180116	40	R\$ 2,60	R\$ 104,00
200000166 - GRAMPO TRANCADO Nº 01	NE	CX	113180116	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
200000167 - GRAMPO TRANCADO Nº 02	NE	CX	113180116	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
200018213 - PRENDEDOR DE PAPEL - 32MM	NE	UN	113180116	36	R\$ 0,35	R\$ 12,60
Total do Documento:						R\$ 2.646,85

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/04/2013 a 30/04/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000024**Data:** 04/04/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.300/2013-94 EMPENHO 2013NE000135 02/04/2013 NOTA FISCAL 000.000.280 04/04/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200021701 - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL, GRAMATURA 110 GR/M², TIPO SACO COMUM, MEDINDO: 310 MM X 410 MM (C X L), COR PARDA	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 0,90	R\$ 900,00
Total do Documento:						R\$ 900,00

Entrada: 2013/000025**Data:** 01/04/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.198.077/0001-71 / M DA CONCEIÇÃO MACHADO DE ABREU**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1792/2012-54 EMPENHO 2013NE000001 15/01/2013 NOTA FISCAL 0327 20/03/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	12	R\$ 7,50	R\$ 90,00
Total do Documento:						R\$ 90,00

Entrada: 2013/000026**Data:** 02/04/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 13.534.016/0001-26 / COSIMO CATALDO SISTEMAS E PRODUTOS PARA PROTEÇÃO LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1104/2012-56 EMPENHO 2012NE000694 28/12/2012 NOTA FISCAL 000000285 22/01/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200014315 - PERFIL DE DILATAÇÃO	NE	UN	113180124	28	R\$ 83,92	R\$ 2.349,98
Total do Documento:						R\$ 2.349,98

Entrada: 2013/000027**Data:** 08/04/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1594/2012-91 EMPENHO 2013NE000002 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.001.682 03/04/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	115	R\$ 3,35	R\$ 385,25
Total do Documento:						R\$ 385,25

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/04/2013 a 30/04/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000028 **Data:** 04/04/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1794/2012-43 EMPENHO 2013NE000008 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.003.041 30/03/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	152.070	R\$ 0,00	R\$ 433,40
Total do Documento:						R\$ 433,40

Entrada: 2013/000029 **Data:** 10/04/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1594/2012-91 EMPENHO 2013NE000002 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.001.586 06/02/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	87	R\$ 3,35	R\$ 291,45
Total do Documento:						R\$ 291,45

Entrada: 2013/000030 **Data:** 10/04/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1355/2011-50 EMPENHO 2012NE000015 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.568 30/01/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	32	R\$ 3,30	R\$ 105,60
Total do Documento:						R\$ 105,60

Entrada: 2013/000031 **Data:** 10/04/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1355/2011-50 EMPENHO 2012NE000015 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.549 15/01/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	98	R\$ 3,30	R\$ 323,40
Total do Documento:						R\$ 323,40

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/04/2013 a 30/04/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000032**Data:** 18/04/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.333.851/0001-32 / M. E. DA ROCHA MACHADO COMERCIO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.366/2013-84 EMPENHO 2013NE000179 16/04/2013 NOTA FISCAL 1988 17/04/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003935 - CAFE TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGENS DE 250G	NE	PC	113180107	240	R\$ 2,99	R\$ 717,60
200003254 - ACUCAR REFINADO/GRANULADO/CRISTAL	NE	KG	113180107	120	R\$ 1,64	R\$ 197,40
200013812 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA.	NE	C	113180121	400	R\$ 1,99	R\$ 796,00
Total do Documento:						R\$ 1.711,00

Entrada: 2013/000033**Data:** 23/04/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 23.439.623/0001-60 / A. P. COELHO MAGAZINE - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.365/2013-30 EMPENHO 2013NE000178 16/04/2013 NOTA FISCAL 000.008.118 23/04/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000234 - PAPEL PARA REPROGRAFIA TAMANHO A4	NE	RES	113180116	300	R\$ 11,96	R\$ 3.588,00
Total do Documento:						R\$ 3.588,00

Entrada: 2013/000034**Data:** 17/04/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1730/2012-42 EMPENHO 2013NE000009 15/01/2013 NOTA FISCAL 000000357 16/04/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	42.948	R\$ 0,00	R\$ 128,80
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	65.320	R\$ 0,00	R\$ 154,80
Total do Documento:						R\$ 283,60

Entrada: 2013/000035**Data:** 30/04/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49 EMPENHO 2013NE000194 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.000.284 29/04/2013

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/04/2013 a 30/04/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001332 - CANETA ESFEROGRAFICA , ESCRITA FINA NA COR AZUL	NE	UN	113180116	500	R\$ 0,87	R\$ 435,00
200001426 - CANETA ESFEROGRAFICA , ESCRITA FINA NA COR PRETA	NE	UN	113180116	100	R\$ 0,87	R\$ 87,00
200000623 - CANETA ESFEROGRAFICA , ESCRITA FINA NA COR VERMELHA	NE	UN	113180116	100	R\$ 0,87	R\$ 87,00
Total do Documento:						R\$ 609,00

Entrada: 2013/000036**Data:** 30/04/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49 EMPENHO 2013NE000197 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.000.283 29/04/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000234 - PAPEL PARA REPROGRAFIA TAMANHO A4	NE	RES	113180116	300	R\$ 12,20	R\$ 3.660,00
200023522 - PAPEL RECICLADO, FORMATO A4, MEDINDO 210MM X 297MM, GRAMATURA 75G/M²	NE	RES	113180116	100	R\$ 14,80	R\$ 1.480,00
200018221 - PAPEL OPALINE 180G/M², TAM A4	NE	UN	113180116	500	R\$ 0,26	R\$ 130,00
Total do Documento:						R\$ 5.270,00

Entrada: 2013/000037**Data:** 30/04/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.091.094/0001-09 / C. R. SIRQUEIRA DA COSTA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.263/2013-14 EMPENHO 2013NE000115 12/03/2013 EMPENHO 2013NE000211 30/04/2013 NOTA FISCAL 604 08/04/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200014858 - RECARGA PARA EXTINTOR CO2 06KG	NE	UN	113180104	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
200022997 - RECARGA PARA EXTINTOR DE PO QUIMICO SECO (PQS) ABC DE 4 KG	NE	UN	113180104	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
200014856 - RECARGA PARA EXTINTOR AG/AP 10L	NE	UN	113180104	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
200012552 - MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE AGUA PRESSURIZADA, EM BORRACHA SINTETICA, MEDINDO: 600 MM X 12 MM X 18 MM X 3 MM (C X DI X DE X E)	NE	UN	113180125	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
Total do Documento:						R\$ 420,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 19.407,53
Total Geral:						R\$ 19.407,53